АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2014 года                                                             № 7-па

Об утверждении перечня должностных лиц администрации Нижнечулымского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

    В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений" постановляю:

    1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Нижнечулымского сельсовета.

    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава Нижнечулымского сельсовета                  А.С.Рагулин

                                                                                     Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                    Нижнечулымского сельсовета

                                                                                  от 25.02.2014 № 7-па

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Нижнечулымского сельсовета

                                                  1. Специалист 1 разряда;

                                           2. Специалист